

Årsredovisning för

Hot Disk AB

556525-5451

Räkenskapsåret

2023-09-01 - 2024-08-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	7
Underskrifter	15

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-12-12.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Mattias Gustavsson
Verkställande direktör

2024-12-13

Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Hot Disk AB, 556525-5451, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01 - 2024-08-31.

Verksamheten

Verksamhetens art och inriktning

Bolagets säte är Göteborg

Under bokföringsåret har fokus lagts på förbättring av vårt utbud av tillbehör, sensormodeller, samt programvara.

Programvara version 7.7 har utvecklats under året, med stöd för Hot Wire, Hot Disk Switcher, samt Termisk Effusivitet.

Övrig utveckling under bokföringsåret har fokuserat på fortsatt utveckling av kund-applikationer, samt kontraktsmätningar: t.ex. studier av termisk effusivitet, specifikt värme för stora prover, och förbättringar vid mätning av mindre provbitar (alternativt mer högledande provbitar), inklusive analys av s.k. TIM (Thermal Interface Materials).

ASTM-standardiseringsprocessen av Hot Disc-draften WK 49591 fortgår, nu med hjälp från vår amerikanska distributör ORTON Ceramics Foundation.

ASTM E37.05 har bett oss att arbeta fram en ASTM-standard för Termisk Effusivitet, som en ny work item – WK 85934.

Rättvisande översikt över utvecklingen

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	Belopp i kr 2020/2021
Nettoomsättning	60 326 428	55 208 427	38 644 397	40 696 428
Rörelseresultat	5 617 041	11 138 514	3 309 874	5 521 858
Resultat efter finansiella poster	5 561 352	10 996 719	3 565 994	5 452 858
Rörelsemarginal %	9,3	20,2	9	13,6
Avkastning på totalt kapital %	15,8	32,7	13	15,6
Avkastning på sysselsatt kapital %	29,9	50,1	19,5	23,7
Avkastning på eget kapital %	28,4	49,5	21,8	25,5
Balansomslutning	37 099 038	34 452 082	25 475 494	35 303 191
Kassalikviditet %	138,7	160,1	200,5	201,3
Soliditet %	52,8	65,2	64	60,6
Medelantalet anställda	10	9	9	7

Kommentar till rättvisande översikt över utvecklingen

Omsättningen har ökat med anledning av ökad ordergång

Nyckeltalsdefinitioner

Rörelsemarginal

Rörelseresultat / Nettoomsättning.

Avkastning på totalt kapital

(Rörelseresultat + finansiella intäkter) / Totala tillgångar.

Avkastning på sysselsatt kapital

(Rörelseresultat + finansiella intäkter) / Sysselsatt kapital.

Avkastning på eget kapital

Resultat efter finansiella poster / Justerat eget kapital.

Balansomslutning

Totala tillgångar.

Kassalikviditet

(Omsättningstillgångar - Varulager) / Kortfristiga skulder.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	<i>Aktie- kapital</i>	<i>Reserv- fond</i>	<i>Balanserat resultat</i>	<i>Årets resultat</i>
Ingående balans	100 000	5 907	8 014 749	7 001 610
Balanseras i ny räkning			7 001 610	-7 001 610
Utdelning			-7 000 000	
Årets resultat				4 136 263
Utgående balans	100 000	5 907	8 016 359	4 136 263

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel</i>	
Balanserat resultat	8 016 359
Årets resultat	4 136 263
Medel att disponera	12 152 622
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande</i>	
Utdelning	4 100 000
Balanseras i ny räkning	8 052 622
Summa	12 152 622

Specifikation av förslag till utdelning per aktie

	<i>Utdelnings- belopp per aktie</i>
<i>Aktieslag</i>	
A-Aktie	4 100

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-09-01 - 2024-08-31</i>	<i>2022-09-01 - 2023-08-31</i>
Rörelsens intäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		60 326 428	55 208 427
Övriga rörelseintäkter		1 134 366	1 174 048
Summa rörelsens intäkter, lagerförändringar m.m.		61 460 794	56 382 475
Rörelsens kostnader			
Råvaror och förnödenheter		-33 736 522	-27 085 050
Övriga externa kostnader		-11 631 475	-9 308 988
Personalkostnader	3	-10 043 312	-8 566 917
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-17 551	-13 841
Övriga rörelsekostnader		-414 893	-269 165
Summa rörelsens kostnader		-55 843 753	-45 243 961
Rörelseresultat		5 617 041	11 138 514
Resultat från finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag		229 500	102 000
Resultat från övriga värdepapper och fordringar som är anläggningstillgångar		0	876
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	4	2 274	2 389
Räntekostnader och liknande resultatposter	5	-287 463	-247 060
Summa resultat från finansiella poster		-55 689	-141 795
Resultat efter finansiella poster		5 561 352	10 996 719
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag	6	0	-397 000
Förändring av periodiseringsfonder	6	-300 000	-1 725 648
Summa bokslutsdispositioner		-300 000	-2 122 648
Resultat före skatt		5 261 352	8 874 071
Skatter			
Skatt på årets resultat	7	-1 125 089	-1 872 461
Summa skatter		-1 125 089	-1 872 461
Årets resultat		4 136 263	7 001 610

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-08-31</i>	<i>2023-08-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	8	32 406	49 957
Summa materiella anläggningstillgångar		32 406	49 957
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	9	529 283	529 283
Andra långfristiga värdepappersinnehav	10	6 500	6 500
Summa finansiella anläggningstillgångar		535 783	535 783
Summa anläggningstillgångar		568 189	585 740
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Varor under tillverkning		5 767 387	9 612 925
Färdiga varor och handelsvaror		9 127 799	7 849 836
Summa varulager m.m.		14 895 186	17 462 761
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		2 260 183	1 696 314
Fordringar hos koncernföretag		16 675 712	11 211 805
Övriga fordringar		1 015 273	481 433
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 035 032	420 637
Summa kortfristiga fordringar		20 986 200	13 810 189
Kassa och bank			
Kassa och bank		649 463	2 593 392
Summa kassa och bank		649 463	2 593 392
Summa omsättningstillgångar		36 530 849	33 866 342
SUMMA TILLGÅNGAR		37 099 038	34 452 082

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-08-31</i>	<i>2023-08-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		5 907	5 907
Summa bundet eget kapital		105 907	105 907
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat	14	8 016 359	8 014 748
Årets resultat	14	4 136 263	7 001 610
Summa fritt eget kapital		12 152 622	15 016 358
Summa eget kapital		12 258 529	15 122 265
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		9 238 406	8 938 406
Summa obeskattade reserver		9 238 406	8 938 406
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		6 334 110	5 211 548
Skulder till koncernföretag		8 811 276	2 852 325
Aktuella skatteskulder		21 877	758 061
Övriga skulder		369 204	1 417 624
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		65 636	151 853
Summa kortfristiga skulder		15 602 103	10 391 411
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		37 099 038	34 452 082

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Utländsk valuta

Omräkning till redovisningsvaluta

Tillgångar och skulder i utländsk valuta är värderade till balansdagens kurs

Intäkter

Försäljning av varor

Vid försäljning av varor redovisas en intäkt när följande kriterier är uppfyllda:

- De ekonomiska fördelarna som är förknippade med transaktionen sannolikt kommer att tillfalla företaget,
- Inkomsten kan beräknas på ett tillförlitligt sätt,
- Företaget har överfört de väsentliga riskerna och fördelarna som är förknippade med varornas ägande till köparen,
- Företaget har inte längre ett sådant engagemang i den löpande förvaltningen som vanligtvis förknippas med ägande och utövar inte heller någon reell kontroll över de sålda varorna, samt
- de utgifter som uppkommit och de utgifter som återstår för att slutföra uppdraget kan mätas på ett tillförlitligt sätt.

Skatter

Skatt på årets resultat i resultaträkningen består av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Aktuell skatt är inkomstskatt för innevarande räkenskapsår som avser årets skattepliktiga resultat och den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte har redovisats. Uppskjuten skatt är inkomstskatt för skattepliktigt resultat avseende framtida räkenskapsår till följd av tidigare transaktioner eller händelser.

Uppskjuten skatteskuld redovisas för alla skattepliktiga temporära skillnader, dock inte för temporära skillnader som härrör från första redovisningen av goodwill. Uppskjuten skattefordran redovisas för avdragsgilla temporära skillnader och för möjligheten att i framtiden använda skattemässiga underskottsavdrag. Värderingen baseras på hur det redovisade värdet för motsvarande tillgång eller skuld förväntas återvinnas respektive regleras. Beloppen baseras på de skattesatser och skatteregler som är beslutade före balansdagen och har inte nuvärdesberäknats.

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över tillgångens beräknade nyttjandeperiod med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande nyttjandeperioder används:

	<i>Procent</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

Koncernbidrag och aktieägartillskott

Huvudregel för redovisning av koncernbidrag enligt 35 kap. inkomstskattelagen (1999:1229)

Koncernbidrag som erhållits / lämnats redovisas som en bokslutsdisposition i resultaträkningen. Det erhållna / lämnade koncernbidraget har påverkat företagets aktuella skatt.

Varulager

Varulagret är upptaget till det lägsta av anskaffningsvärdet och nettoförsäljningsvärdet, varmed hänsyn tagits till inkurans. Anskaffningsvärdet beräknas enligt först in- först ut- principen. I anskaffningsvärdet ingår förutom utgifter för inköp även utgifter för att föra fram varorna till deras aktuella plats och skick.

I egentillverkade halv- och helfabrikat består anskaffningsvärdet av direkta tillverkningskostnader och de indirekta kostnader som utgör mer än en oväsentlig del av den sammanlagda utgiften för tillverkningen [eller uppgår till mer än ett oväsentligt belopp]. Vid värdering har hänsyn tagits till normalt kapacitetsutnyttjande.

Not 2 Inköp och försäljning mellan koncernföretag

	<i>2023-09-01 - 2024-08-31</i>	<i>2022-09-01 - 2023-08-31</i>
Årets försäljning till koncernföretag	39 539 899	35 344 234
Årets försäljning till koncernföretag (%)	65,54	64,02
Årets inköp från koncernföretag	5 003 537	4 407 909
Årets inköp från koncernföretag (%)	11,03	12,11
Årets internvinster	34 536 362	30 936 325

Kommentar till not

Utöver ovanstående har räntor debiterats från bolag inom koncernen 95,8% (94,8%) av bolagets totala räntekostnader avser bolag inom koncernen.

Not 3 Personal

Medelantalet anställda

	2023-09-01 - 2024-08-31	2022-09-01 - 2023-08-31
Kvinnor	2	2
Kvinnor (%)	20	22
Män	8	7
Män (%)	80	78
Medelantalet anställda	10	9

Löner och andra ersättningar

	2023-09-01 - 2024-08-31	2022-09-01 - 2023-08-31
Övriga anställda	7 125 094	6 055 522
Summa	7 125 094	6 055 522

Sociala kostnader inklusive pensionskostnader

	2023-09-01 - 2024-08-31	2022-09-01 - 2023-08-31
Pensionskostnader		
Övriga anställda	376 440	307 019
Summa pensionskostnader	376 440	307 019
Övriga sociala avgifter enligt lag och avtal	2 309 393	1 947 678
Summa	2 685 833	2 254 697

Not 4 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

	2023-09-01 - 2024-08-31	2022-09-01 - 2023-08-31
Ränteintäkter		
Skatteverket	2 274	2 389
Summa	2 274	2 389
Summa	2 274	2 389

Not 5 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2023-09-01 - 2024-08-31	2022-09-01 - 2023-08-31
Räntekostnader		
Räntekostnader koncernföretag	275 731	234 362
Övriga företag	11 732	12 698
Summa	287 463	247 060
Summa	287 463	247 060

Not 6 Bokslutsdispositioner

	2023-09-01 - 2024-08-31	2022-09-01 - 2023-08-31
Specifikation av koncernbidrag		
Lämnade koncernbidrag		-397 000
Summa	0	-397 000
Förändring av periodiseringsfonder		
Avsättning till periodiseringsfonder	-1 800 000	-3 028 406
Återföring av periodiseringsfonder	1 500 000	1 302 758
Summa	-300 000	-1 725 648
Summa bokslutsdispositioner	-300 000	-2 122 648

Not 7 Skatt på årets resultat

	2023-09-01 - 2024-08-31	2022-09-01 - 2023-08-31
Aktuell skatt		
Aktuell skatt	1 125 089	1 872 461
Summa	1 125 089	1 872 461
Summa	1 125 089	1 872 461

Kommentar

Uppskjuten skatt 1 779 511 kr (1 841 311 kr) avser beräknad skatt på periodiseringsfonder 20240831

Avstämning av effektiv skatt

Resultat före skatt	5 261 352	8 874 071
Gällande skattesats (%)	20,6	20,6
Skatt enligt gällande skattesats	1 083 839	1 828 058

Väsentlig post som har påverkat sambandet mellan räkenskapsårets skattekostnad/intäkt

Typ av väsentlig post	2023-09-01 - 2024-08-31	2022-09-01 - 2023-08-31
Skatteeffekt ej avdragsgilla kostnader	22 215	20 981
Skatteeffekt ej skattepliktiga intäkter	-47 745	-21 504
Skatteeffekt återförd periodiseringsfond	18 540	16 102
Skatteeffekt schablonränta periodiseringsfond	48 242	28 824
Summa	41 252	44 403
Redovisad effektiv skatt	1 125 091	1 872 461
Redovisad effektiv skatt i procent	21,38	21,1

Not 8 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	1 526 159	1 498 329
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		27 830
Utgående anskaffningsvärden	1 526 159	1 526 159
Ingående avskrivningar	-1 476 202	-1 462 361
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-17 551	-13 841
Utgående avskrivningar	-1 493 753	-1 476 202
Redovisat värde	32 406	49 957

Not 9 Andelar i koncernföretag

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	1 529 283	1 529 283
Utgående anskaffningsvärden	1 529 283	1 529 283
Ingående nedskrivningar	-1 000 000	-1 000 000
Utgående nedskrivningar	-1 000 000	-1 000 000
Redovisat värde	529 283	529 283

Innehav av andelar i koncernföretag

Företagets namn	Org.nr	Säte	Antal andelar	Eget kapital	Årets resultat	Kapitalandel %	Rösträtsandel %	Redovisat värde
Hot Disk Medical AB	556799-3083	Göteborg	1 000	958 899	152 061	100	100	478 283
Hot Disk Sensor Tehnology AB	556901-3468	Göteborg	510	1 510 902	276 597	51	51	51 000

Kommentar

Ägarandelen av kapitalet avses, vilket även överensstämmer med andelen av rösterna för totalt antal aktier. Företaget har bedömt att bestämmande och inflytande föreligger i dotterbolagen eftersom det finns överenskommelse med övriga ägare. Överenskommelsen innebär att företaget har rätt att utforma de finansiella strategierna

Not 10 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	6 500	11 500
Förändringar av anskaffningsvärden		
Försäljningar		-5 000
Utgående anskaffningsvärden	6 500	6 500
Redovisat värde	6 500	6 500

Kommentar till not

Marknadsvärdet för värdepappersinnehavet uppgår per bokslutsdag till 14 315 kr (13 288 kr)

Not 11 Checkräkningskredit

	2024-08-31	2023-08-31
Beviljat belopp	500 000	500 000

Not 12 Ställda säkerheter

Ställda säkerheter för företagets egen räkning

För egna skulder och avsättningar

<i>Typ av skuld eller avsättning</i>	<i>Typ av säkerhet</i>	<i>2024-08-31</i>	<i>2023-08-31</i>
Checkräkningskredit	Företagsinteckningar	500 000	500 000
Summa ställda säkerheter		500 000	500 000

Not 13 Upplýsning om moderföretag

Uppgift om moderföretag

<i>Typ av moderföretag</i>	<i>Företagets namn</i>	<i>Org.nr</i>	<i>Säte</i>
Moderföretag	Thermetrol AB	556240-0597	Göteborg

Kommentar till not

Företaget är moderföretag till Hot Disk Medical AB som ägs till 100%

Företaget är moderbolag till Hot Disk Sensor Technology AB som ägs till 51%

Företaget är moderbolag men med stöd av ÅRL 7 kap 3§ upprättas inte någon koncernredovisning

Not 14 Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel</i>	
Balanserat resultat	8 016 359
Årets resultat	4 136 263
Medel att disponera	12 152 622
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande</i>	
Utdelning	4 100 000
Balanseras i ny räkning	8 052 622
Summa	12 152 622

Specifikation av förslag till utdelning per aktie

	<i>Utdelnings- belopp per aktie</i>
<i>Aktieslag</i>	
A-Aktie	4 100

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Underskrifter

Göteborg

Karl Mattias Gustavsson 2024-12-12
Karl Mattias Gustavsson Datum
Verkställande direktör

Silas Emanuel Gustavsson 2024-12-12
Silas Emanuel Gustavsson Datum
Styrelseordförande

Johan Silas Gustavsson 2024-12-12
Johan Silas Gustavsson Datum
Styrelseledamot

Kerstin Agnes Gustavsson 2024-12-12
Kerstin Agnes Gustavsson Datum
Styrelseledamot

Henrik Tomas Otterberg 2024-12-12
Henrik Tomas Otterberg Datum
Styrelseledamot

Vår revisionsberättelse har lämnats 2024-12-12

LR Hagahuset Ekonomi AB

Anna Lena Birgitta Hörnell
Anna Lena Birgitta Hörnell
Auktoriserad revisor
